

2022年9月14日

透過吸收合併進行私有化

就廈門國際港務股份有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
UBS AG	2022年9月13日	買入	20,000	\$2.2200	98,650,078	9.9980%
		買入	10,000	\$2.2200	98,660,078	9.9990%
		買入	20,000	\$2.2200	98,680,078	10.0010%
		買入	16,000	\$2.2200	98,696,078	10.0026%
		買入	4,000	\$2.2200	98,700,078	10.0030%
		買入	6,000	\$2.2200	98,706,078	10.0037%
		買入	12,000	\$2.2200	98,718,078	10.0049%
		買入	12,000	\$2.2200	98,730,078	10.0061%
		買入	12,000	\$2.2100	98,742,078	10.0073%
		買入	14,000	\$2.2100	98,756,078	10.0087%
		買入	12,000	\$2.2100	98,768,078	10.0099%
		買入	12,000	\$2.1800	98,780,078	10.0112%

	買入	10,000	\$2.1700	98,790,078	10.0122%
	買入	12,000	\$2.1700	98,802,078	10.0134%
	買入	10,000	\$2.1900	98,812,078	10.0144%
	買入	8,000	\$2.1900	98,820,078	10.0152%
	買入	10,000	\$2.2100	98,830,078	10.0162%
	買入	500,000	\$2.2000	99,330,078	10.0669%

完

註：

UBS AG 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。

交易是為本身帳戶進行的。

UBS AG 是最終由 Chase Nominees Ltd, DTC (Cede & Co.), Nortrust Nominees Ltd 擁有的公司。